
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII              Broj 30   
Baška Voda, 26. studenog 2025.

Godišnja pretplata 70,00 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19, 
144/20),   članka 28. Statuta Općine  Baška Voda  
(GL br. 26/25), članka 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda  (GL br. 26/25), Općinsko vijeće 
Baška Voda na svojoj  5. sjednici  održanoj dana 26. 
studenog 2025. godine, donosi

ZAKLJUČAK

Članak 1.
Usvaja se zapisnik sa 3. sjednice Općinskog 

vijeća Baška Voda održane dana 23. listopada 2025. 
godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 024-02/25-01/42
UR.BROJ: 2181-17-01-25-01
Baška Voda, 26. studenog 2025. godine

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                       Matejas Jozipović

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19, 
144/20),   članka 28. Statuta Općine  Baška Voda  
(GL br. 26/25), članka 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda  (GL br. 26/25), Općinsko vijeće 
Baška Voda na svojoj  5. sjednici  održanoj dana 26. 
studenog 2025. godine, donosi

ZAKLJUČAK

Članak 1.
Usvaja se zapisnik sa 4. sjednice Općinskog 

vijeća Baška Voda održane dana 05. studenog 2025. 
godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 024-02/25-01/43
UR.BROJ: 2181-17-01-25-01
Baška Voda, 26. studenog 2025. godine

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                        Matejas Jozipović

Na temelju članka 6.,7. i 8. Statuta Općine Baška 
Voda (GL br. 26/25), Općinsko vijeće Baška Voda 
na svojoj 5. sjednici održanoj dana 26.  studenog 
2025. godine donosi

O D L U K U
o dodjeli nagrade za najboljeg sportaša za 

2025. godinu

Članak 1.
Nagrada za najboljeg sportaša za 2025. godinu 

dodjeljuje se:
1.	 Antonio Jakir, Zrinskih i Frankopana 34, 

21 320 Baška Voda, OIB: 34295684913

Imenovanom dobitniku određuje se novčana 
naknada u jednokratnom iznosu od 2.000,00 eura 
i plaketa.



Strana 330 - broj 30                                       GLASNIK                        Srijeda 26. studenog 2025.

Članak 2.
Nagradu za najboljeg sportaša za 2025. godinu 

uručit će općinski načelnik na svečanoj sjednici 
dobitniku iz članka 1. ove Odluke, a povodom dana 
Općine Baška Voda.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 024-02/25-01/44
URBROJ: 2181-17-01-25-01
Baška Voda, 26. studenog 2025.

                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                        Matejas Jozipović

Na temelju članka 6.,7. i 8. Statuta Općine Baška 
Voda (GL br. 26/25), Općinsko vijeće Baška Voda 
na svojoj 5. sjednici održanoj dana 26.  studenog 
2025. godine donosi

O D L U K U
o dodjeli nagrade za mladu nadu u sportu

Članak 1.
Nagrada za mladu nadu u sportu dodjeljuje se:
1.	 Pia Matijašević, S.S. Kranjčevića 4, 21 

320 Baška Voda, OIB: 26911823237

Imenovanom dobitniku određuje se novčana 
naknada u jednokratnom iznosu od 500,00 eura i 
plaketa.

Članak 2.
Nagradu za mladu nadu u sportu uručit će 

općinski načelnik na svečanoj sjednici dobitniku 
iz članka 1. ove Odluke, a povodom dana Općine 
Baška Voda.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 024-02/25-01/45
URBROJ: 2181-17-01-25-01
Baška Voda, 26. studenog 2025.

                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                     Matejas Jozipović

Na temelju članka 6.,7. i 8. Statuta Općine Baška 
Voda (GL br. 26/25), Općinsko vijeće Baška Voda 
na svojoj 5. sjednici održanoj dana 26.  studenog 
2025. godine donosi

O D L U K U
o dodjeli nagrade za životno djelo

Članak 1.
Nagrada za životno djelo dodjeljuje se:
1.	 Ivo Sikavica, Oborska 4, 21 320 Baška 

Voda, OIB: 91123263249
2.	 Ante Jurišić Akčić, Blato 13, 21 320 Baška 

Voda, OIB:04374969244 

Imenovanim dobitnicima određuje se novčana 
naknada u jednokratnom iznosu od 2.000,00 eura 
i plaketa.

Članak 2.
Nagradu za životno djelo uručit će općinski 

načelnik na svečanoj sjednici dobitnicima iz članka 
1. ove Odluke, a povodom dana Općine Baška Voda.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 024-02/25-01/46
URBROJ: 2181-17-01-25-01
Baška Voda, 26. studenog 2025.

                                        Predsjednik Općinskog vijeća
                                     Matejas Jozipović

Na temelju članka 6.,7. i 8. Statuta Općine Baška 
Voda (GL br. 26/25), Općinsko vijeće Baška Voda 
na svojoj 5. sjednici održanoj dana 26.  studenog 
2025. godine donosi

O D L U K U
o dodjeli nagrade za najboljeg učenika za 

2025. godinu

Članak 1.
Nagrada za najboljeg učenika za 2025. godinu 

dodjeljuje se:
1.	 Michele Danese, Put Granića 1, Promajna, 

21 320 Baška Voda, OIB: 90286520901

Imenovanom dobitniku određuje se novčana 
naknada u jednokratnom iznosu od 500,00 eura i 
plaketa.



Srijeda 26. studenog 2025.                         GLASNIK                                      Strana 331 - broj 30

Članak 2.
Nagradu za najboljeg učenika za 2025. godinu 

uručit će općinski načelnik na svečanoj sjednici 
dobitniku iz članka 1. ove Odluke, a povodom dana 
Općine Baška Voda.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 024-02/25-01/47
URBROJ: 2181-17-01-25-01
Baška Voda, 26. studenog 2025.

                                       Predsjednik Općinskog vijeća
                                       Matejas Jozipović

Na temelju članka 1. Odluke o nerazvrstanim 
cestama (GL br:10/15, 15/15), članka 101.,102.,107. 
i 109. Zakona o cestama (NN.84/11, 22/13, 148/13, 
92/14, 110/19,144/21, 114/22, 04/23, 133/23 ) i 
članka 28.Statuta Općine Baška Voda ( GL. 26/25), 
na svojoj 5.sjednici održanoj dana 26. studenoga 
2025. , Općinsko  vijeće Općine Baška Voda donosi 

Odluku o
utvrđivanju popisa nerazvrstanih cesta na 

području Općine Baška Voda

Članak 1.
Utvrđuje se popis ( baza podataka ) nerazvrstanih 

cesta na području Općine Baška Voda za naselje 
Promajna:

Oznaka nekretnine ,katastarska čestica Katastarska Općina naselje prilog
7541/20, 7541/9, 7541/17, 7544/3, 7544/14
7544/13, 7544/2, 7541/25, 7541/26, 7541/27,
7541/2,7542/1, 7539,

k.o. Bast- Baška 
Voda

Promajna Prilog 1.

pod nazivom „PROMAJNA”



Članak 2.
Utvrđuje se popis ( baza podataka ) nerazvrstanih cesta na području Općine Baška Voda za naselje Bratuš:

Oznaka nekretnine ,katastarska čestica Katastarska 
Općina

naselje prilog

7538, 7537,7525/1, 7524, 7522, 7518/1, 7516/1, 7516/2, 
7506/1 7506/2, 7501, 7504/1, 7502/2, 7502/1, 7495/1, 
7495/2, 7496, 7498/1, 7497, 7577,7419/1,7419/2,  7418/5, 
7418/4, 7418/3, 7418/2, 7411/2, 7410/1, 7409, 7413/1, 
7413/2, 7579,

k.o. Bast- Baška 
Voda

Bratuš Prilog 2.

pod nazivom „BRATUŠ”

Članak 3.
Utvrđuje se popis ( baza podataka ) nerazvrstanih cesta na području Općine Baška Voda za naselje Bratuš:

Oznaka nekretnine ,katastarska čestica Katastarska Općina naselje prilog
7410/2, 7412, 7415/4, 7415/3, 7415/2, 7415/5,
7395/1, 7395/3, 7395/2, 7396/2, 7707, 7344/3,
7344/1, 7348, 7352/1, 7357/7, 7360/7, 7360/1,
7360/2, 7360/5, 7367, 7366/3, 7366/2, 7366/1,
7327/11,

k.o. Bast- Baška 
Voda

Bratuš Prilog 3.

pod nazivom „BRATUŠ”

Strana 332 - broj 30                                       GLASNIK                        Srijeda 26. studenog 2025.



Srijeda 26. studenog 2025.                         GLASNIK                                      Strana 333 - broj 30



Članak 4.
Ova Odluka dostavlja se Državnoj geodetskoj 

upravi na daljnje postupanje i provođenje .

Članak 5.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda 

Klasa: 024-02/25-01/48
Urbroj: 2181-17-01-25-01
Baška Voda, 26. studenog 2025

                                       Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Matejas Jozipović

Strana 334 - broj 30                                       GLASNIK                        Srijeda 26. studenog 2025.



Srijeda 26. studenog 2025.                         GLASNIK                                      Strana 335 - broj 30



IZDAVAČ: Općina Baška Voda - Za izdavača odgovoran je Jedinstveni upravni odjel Općine Baška Voda, Baška Voda, Obala sv. Nikole 65.
PRIJELOM I TISAK: GRAFIKA KING d.o.o., Makarska

SADRŽAJ

Općinsko vijeće:

1. Zaključak o usvajanju zapisnika sa 3. sjednice Općinskog vijeća održane dana 23. listopada 2025. .......................329
2. Zaključak o usvajanju zapisnika sa 4. sjednice Općinskog vijeća održane dana 05. studenoga 2025. .....................329
3. Odluka o dodjeli nagrade za najboljeg sportaša za 2025. godinu ..............................................................................329
4. Odluka o dodjeli nagrade za mladu nadu u sportu .....................................................................................................330
5. Odluka o dodjeli nagrade za životno djelo .................................................................................................................330
6. Odluka o dodjeli nagrade za najbolje učenika za 2025. godinu .................................................................................330
7. Odluka o utvrđivanju popisa nerazvrstanih cesta na području Općine Baška Voda ..................................................331

Strana 336 - broj 30                                       GLASNIK                        Srijeda 26. studenog 2025.


